
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 
Codice Fiscale 00308780345   -   Partita Iva IT00308780345 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 

VISTO l’art. 13 della L. 341/1990; 
 
VISTO l’art.1, lettera b della Legge 170/2003; 
 
VISTO il D.M. 198/2003; 
 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università di Parma; 
 
VISTE le delibere del Senato Accademico (del. n. 549/18075 del 24/05/2017) e del Consiglio di 
Amministrazione (del. n. 560/32163 del 30/05/2017) riguardanti la ripartizione del Fondo ex art. 2 
D.M. n. 198/2003; 
 
VISTE le delibere dei Consigli di Corso di Studio incardinati in questo Dipartimento in cui vengono 
individuate le attività formative che necessitano di attribuzione di attività di tutorato e di attività 
didattico-integrative, propedeutiche e di recupero;  
 
VISTO il D.D. n. 63 del 25 gennaio 2018 con cui si approva la pubblicazione del bando per 
l’attribuzione degli assegni per attività di tutorato (art. 13 della legge 341/1990) e di attività 
didattico-integrative, propedeutiche e di recupero; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblicato il 26 gennaio 2018 con scadenza il 6 febbraio 2018;  
 
VISTO il Decreto del Direttore n. 192 del 23 febbraio 2018, con il quale è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice in data 2 marzo 2018 e 9 marzo 2018; 
 
VISTO che l’art. 7 del Regolamento interno del Dipartimento prevede che il Direttore del 
Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 
competenza del Consiglio del Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione della Giunta del Dipartimento;  

 
DECRETA 

 
1. di approvare gli atti e la seguente graduatoria della selezione mediante procedura di 

valutazione comparativa per il conferimento di n°. 16 assegni per l’incentivazione delle 
attività di tutorato (art. 13 della legge 341/1990) e di n°. 10 assegni per le attività didattico-

Prot. 0001223 Decreti Determine Direttori Dipartimento N. 302/2018 del 14/03/2018 [UOR SI000066 Cl. V/6]



 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 
Codice Fiscale 00308780345   -   Partita Iva IT00308780345 

integrative, propedeutiche e di recupero   presso il Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
dell’Università degli Studi di Parma: 
 

Attività di Tutorato – Ambito “A”: 
 NOME Valutazione Titoli Valutazione 

colloquio 
Punteggio totale 

1 PARISI LUDOVICA 21 30 51 

2 CAVIOLA GIADA 15 30 45 

3 TAURINO GIUSEPPE 15 30 45 

4 MESSINA ARIANNA 14 30 44 

5 GHEZZI BENEDETTA 12 30 42 

6 ORAZIO DAVID 9 30 39 

7 FERRARI LEONARDO 8 30 38 

8 MEGLIOLI MATTEO 7 30 37 

9 PUTEO NICOLE 7 30 37 

10 DI BLASIO MARCO 6.5 30 36.5 

11 TOMASINI CRISTIANA 6 30 36 

12 VAIENTI BENEDETTA 6 30 36 

13 FERRARI FRANCESCA 4 30 34 

14 SCAZZI FRANCESCO LIVIO 4 30 34 

15 PUTEO GIULIA  1 30 31 

 
Attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero-Ambito “B” 
 NOME Valutazione Titoli Valutazione 

colloquio 

Punteggio totale 

1 UCCELLI STEFANO 18 30 48 

2 MONTALI CHIARA 16 30 46 



 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 
Codice Fiscale 00308780345   -   Partita Iva IT00308780345 

3 CONSIGLIERI ELEONORA 14 30 44 

4 MARCHESANI FRANCESCO 7 30 37 

5 DE BEI OMAR 5 30 35 

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta del Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 

 
      IL DIRETTORE  
                                                Prof. Antonio Mutti 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. 
del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

 
 
 
 
 
 
 


		2018-03-14T10:37:53+0000
	MUTTI Antonio




